教务处通知

第51号      （总第724号）     2019.10.31    吉林师范大学博达学院教务处

关于吉林师范大学博达学院

2019年度智慧课堂教学大赛决赛的通知
各院（部）：

为深入贯彻落实党的十九大精神和全国教育大会精神，推进我校高等教育内涵式发展，引导广大优秀教师积极投身教育教学改革，大力加快现代信息技术与教育教学深度融合，我校举办了2019年度智慧课堂教学大赛。经前期25位参赛教师的智慧课堂教学录课视频评审，我校10位教师晋级现场总决赛，具体名单见附件1。现将决赛相关事宜通知如下：

一、决赛时间、地点

现场总决赛拟定于2019年11月6日（周三）下午13:40举行，学校全体专职教师在综合楼1118阶梯教室同步直播观摩。

二、组织形式
现场总决赛由“教案设计”和“智慧课堂教学”两部分组成，采取现场评审方式进行。
1.赛前抽签

现场总决赛前一天抽签确定参赛教师比赛顺序。

2.教案设计
参赛教师须提交参赛课程的20个教案设计（教案设计内容可参照博达教案格式，教案设计目录样例见附件2）和与之相对应的20个教学节段PPT课件。
3.智慧课堂教学

（1）参赛教师在综合楼1413智慧教室进行比赛；
（2）比赛现场随机抽取1个教学节段，参赛教师现场教学10分钟，说课2分钟；
（3）每位参赛教师需自行组织24名学生参与现场教学。
4.成绩公布

评委现场评分，主要从教学内容、教学组织、教学语言与教态、教学特色四个方面进行考评，成绩当天比赛现场公布。
三、奖项设置
现场总决赛评选出获奖教师，其中：
一等奖2名，奖金2000元；
二等奖3名，奖金1500元；
三等奖5名，奖金1000元。
四、材料提交
1.请参赛教师于11月4日前提交参赛课程大纲、教学节段目录、20个教案设计的纸质版材料一式5份。
2.以上材料及20个教学节段PPT课件的电子版发送至邮箱：309036487@qq.com。
联系人：张雪，孙丽娜            电话：6091099

材料提交地点：综合楼1621办公室
教务处

2019年10月31日